РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      27.06.2018 № 27
              с. Солтон
О  приеме    муниципального

имущества  жилищно- коммунального

назначения собственности  муниципаль-
ного образования Солтонский сельсовет

Солтонского района Алтайского края

в собственность муниципального

образования  Солтонский район

Алтайского края

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  на основании решения Солтонского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 20.06.2018 №14,   «О  передаче муниципального имущества  жилищно- коммунального  назначения собственности  муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края в собственность муниципального образования  Солтонский район Алтайского края», руководствуясь пунктом 52  Устава муниципального образования Солтонского района Алтайского края,  районный  Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

           1. Принять  муниципальное   имущество  жилищно-коммунального назначения собственности муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края в собственность муниципального образования  Солтонский район Алтайского края.
(приложение № 1).

          2. Рекомендовать Администрации Солтонского   района оформить муниципальное  имущество жилищно-коммунального назначения в собственность муниципального образования Солтонский район Алтайского края согласно приложения  №1.
          3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации  Солтонского района
Заместитель председатель районного
Совета народных депутатов                                                М.А. Чуклин
                                                                                                                                                                        Приложение № 1
 к решению  районного  Совета

                                                                                                                                                                             народных депутатов

                                                                                                                                                                                  от 27.06.2018 №  27
          ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества жилищно-коммунального назначения, принятого из собственности муниципального образования

Солтонский сельсовет Солтонского района  Алтайского края  в собственность муниципального образования Солтонский район Алтайского края

	п/н
	наименование
	Описание объекта

	1
	Здание – котельная  налоговой  с оборудованием
	1978 г. постройки, общая площадь 21,4 кв.м., шлаколитое, оборудовано отоплением, водопроводом, электричеством, адрес: РФ, Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Ленина, д. 32-а, кадастровый номер 22:44:140007:288, свидетельство о государственной регистрации права от 24.06.2014 г. серия 22АД № 158368

	2
	Здание – котельная  ПМК  с оборудованием
	1968 г. постройки, общая площадь 105,3кв.м., кирпичное, фундамент блочный, оборудовано отоплением, водопроводом. электричеством, адрес: РФ, Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Строителей, д. 23-а, кадастровый номер 22:44: 140005:333, свидетельство о государственной регистрации права от 24.06.2014 г. серия 22АД № 158372

	3
	Здание – котельная  Центральная с оборудованием
	1976 г. постройки, общая площадь 431,1 кв.м., кирпичное, фундамент блочный, оборудовано отоплением, водопроводом, электричеством, адрес: РФ, Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Ленина, д. 4-а, кадастровый номер 22:44: 140006:548, свидетельство о государственной регистрации права от  24.06.2014 г. серия 22АД № 158370

	4
	Сооружение – теплотрасса  Центральной котельной
	1976 г. постройки, протяженностью 2383,37 м., адрес: РФ, Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, от котельной ул. Ленина, 4-а, кадастровый номер 22:44:140007:331,  свидетельство о государственной регистрации права от  24.06.2014 г. серия 22АД № 158367

	5
	Сооружение – теплотрасса   котельной ПМК
	1993 г. постройки, протяженностью 1469,93 м., адрес: РФ, Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, от котельной ул. Строителей, 23-а, кадастровый номер 22:44:140005:329, свидетельство о государственной регистрации права от 24.06.2014 г. серия 22АД № 158371

	6
	Сооружение – теплотрасса налоговой
	1978 г. постройки, протяженностью 43,52 м, адрес: РФ, Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, от котельной ул. Ленина № 32-а до жилого дома ул. Ленина № 34, кадастровый номер 22:44:140007:293, свидетельство о государственной регистрации права от 24.06.2014 г. серия 22АД  № 158375